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PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA, Kranj

Break Dance-Solo=>Mladinci

MIKLAV MAJ KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR119 Prisoten
REHAK FRIŠ BOR PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO120 Prisoten
RAJH PETRA PLESNI KLUB ZEKO121 Prisoten
DOLINŠEK VID KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR122 Prisoten
KERZNAR OSOLNIK DAVOR PLESNI KLUB ŠINŠIN123 Prisoten
SUŠNIK JUŠ PLESNI KLUB TRŽIČ124 Prisoten
MIHALIČ ROK PLESNI KLUB ZEKO125 Prisoten
SADNIK ANŽE KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR126 Prisoten
ZALAR ANDRAŽ ŠPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P.127 Prisoten
NEMEC ANEJ KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR128 Prisoten
LJUBEC ELIAS PLESNI KLUB ZEKO129 Prisoten
GRAŠIČ TILEN ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST LJUBLJANA130 Prisoten
LOVRENČEC MARKO PLESNI KLUB ZEKO131 Prisoten
MLINAR MARK KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR132 Prisoten
MIHALIČ JAKOB PLESNI KLUB ŠINŠIN133 Prisoten
FLEGO ANDRAŽ KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR134 Prisoten
KOPRIVEC ENEJ PLESNI KLUB ZEKO135 Prisoten

Skupaj v kategoriji 17

Folk orient-Solo ženske=>Mladinci

TIŠLER SUŠNIK KATJA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA193 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Hip Hop Battle-Hip Hop Battle Solo=>Mladinci

MAROLT URBAN PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS196 Prisoten
LAVRIČ MAJ PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA197 Prisoten
LAVTAR LARA ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN198 Prisoten
POLIČNIK TIMOTEJ PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE199 Prisoten
ZAVERŠEK MATIJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE200 Prisoten
MURAVEC MARK PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA201 Prisoten
SEDONJA ALJA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS202 Prisoten
SLEKOVEC JAKA PLESNI KLUB ZEKO203 Prisoten
KOMAC NIKO ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN204 Prisoten
ZAJC ANA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS205 Prisoten
ERCE ANAI PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE206 Prisoten
LESKOVŠEK RUBEN ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN207 Prisoten
KUŠAR JAKA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA208 Prisoten
KOVAČ SIMON ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE209 Prisoten
JEROMEN ANDRAŽ PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA210 Prisoten
LUPIS PIRC DAŠA PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE211 Prisoten
JAKOPIČ MARUŠA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB212 Prisoten
LAČEN LIA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA213 Prisoten
MEDIC SAMO ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN214 Prisoten

Skupaj v kategoriji 19
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PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA, Kranj

Hip Hop-Duo=>Mladinci

BOŽIČ-KRANJEC ŠAMINA - ČADO GALA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS81 Prisoten
ŠUMRADA ŽANA - HERAK-HADAŠ VITA ADELINA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA82 Prisoten
MERHAR LINA - MUMINOVIĆ AIDA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS83 Prisoten
KRIŽAJ META - KOŠIR ULA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA84 Prisoten
POLIČNIK TIMOTEJ - ARH NEŽA PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE85 Prisoten
SIMRAJH KAJA - AŽMAN DANAJA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA86 Prisoten
PEROVIC LIA - MARKO PIA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA87 Prisoten
ČEFERIN NEŽA - LJUBANIĆ NIKOLINA PLESNO DRUŠTVO LIBERO88 Prisoten
HAUC NINA  - JERŠIČ PIA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE89 Prisoten
BLATNIK ELA - JORDAN KLARA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 

MESTO
90 Prisoten

ZORAN NIKA - ROPRET LARA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA91 Prisoten
MAGISTER KAROLINA - LIKAN ANA PLESNI KLUB SPOT LJUBLJANA92 Prisoten
LAVRIČ MAJ - LAČEN LIA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA93 Prisoten
KOVAČIČ NAJA - POTOČNIK PIA PLESNI KLUB M94 Prisoten
ZAJC ANA - MAROLT URBAN PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS95 Prisoten
ERMENC NEŽA  - CENCELJ ALJA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA96 Prisoten
APOTEKAR LANA - JEZERNIK SARA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE97 Prisoten
ZUPAN ŽAN - RADOVANČEVIČ BOR ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA98 Prisoten
CEHNAR NIKA - FIRER HANA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE99 Prisoten
SEDONJA ALJA  - BAŠ TRISTAN * PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS100 Prisoten
HOLC HANA - KAMPL LIA PLESNI KLUB MAMBO PTUJ101 Prisoten
LUKMAN LINA - BREZLAN PATRICIJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE102 Prisoten
DOLŽAN RIKA  - ČOSIČ ANA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA103 Prisoten
SELIČ MAJA - ROŠ NIKA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE104 Prisoten
PEČNIK EVA - KIŠEK TEJA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA105 Prisoten
FERRO SELIŠKAR TERRA - KOŽAR LENA ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN106 Prisoten
ERCE ANAI - PIRŠ ANEJA PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE107 Prisoten
ADŽAJ LEJLA - REPIJA NIKA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA108 Prisoten
GORTA ANJA - ŠTRUS MAŠA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP109 Prisoten
MOZETIČ LIJA - GREGORIČ ANEJA ŠPORTNI KLUB PRO DC110 Prisoten

Skupaj v kategoriji 30

Hip Hop-Mala skupina=>Mladinci

GET THE COOL PLESNI KLUB M113 Prisoten
HIP HOP MALA SKUPINA 1 PLESNO DRUŠTVO IMANI114 Prisoten
FAB7 PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP115 Prisoten
OKAY?OKAY. PLESNO DRUŠTVO IMANI116 Prisoten

Skupaj v kategoriji 4
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PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA, Kranj

Hip Hop-Solo moški=>Mladinci

RADOVANČEVIČ BOR ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA61 Prisoten
BREŽNIK TIL PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS62 Prisoten
OMEJEC VID PLESNI KLUB SPOT LJUBLJANA63 Prisoten
KUŠAR JAKA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA64 Prisoten
KOMAC NIKO ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN65 Prisoten
MURAVEC MARK PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA66 Prisoten
POLIČNIK TIMOTEJ PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE67 Prisoten
MAROLT URBAN PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS68 Prisoten
KOVAČ SIMON ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE69 Prisoten
BAŠ TRISTAN PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS70 Prisoten
KAVŠEK JAKOB ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 

MESTO
71 Prisoten

JEROMEN ANDRAŽ PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA72 Prisoten
ERCE ANAI PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE73 Prisoten
LAVRIČ MAJ PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA74 Prisoten
JERIN ANDREJ PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE75 Prisoten
ZAVERŠEK MATIJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE76 Prisoten
ZUPAN ŽAN ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA77 Prisoten
SLEKOVEC JAKA PLESNI KLUB ZEKO78 Prisoten

Skupaj v kategoriji 18
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PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA, Kranj

Hip Hop-Solo ženske=>Mladinci

FRIDL NAJA DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA MARIBOR1 Prisoten
URBANČ TARA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS2 Prisoten
KOS HLASTAN ŽANA PLESNI KLUB SPOT LJUBLJANA3 Prisoten
MEJAČ LIA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA4 Prisoten
MUMINOVIĆ AIDA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS5 Prisoten
BOJIČ SELENA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA6 Prisoten
JANUŠ-KNAFELC TEJA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS7 Prisoten
HAUC NINA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE8 Prisoten
JAKOPIČ MARUŠA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB9 Prisoten
ZAJC ANA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS10 Prisoten
JEZERNIK SARA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE11 Prisoten
ARH NEŽA PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE12 Prisoten
KMETIČ KLARA KLUB PLESNA DIMENZIJA13 Prisoten
LUPIS PIRC DAŠA PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE14 Prisoten
COLJA MAŠA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA15 Prisoten
SEDONJA ALJA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS16 Prisoten
OSTERMAN VITA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA17 Prisoten
LAČEN LIA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA18 Prisoten
APOTEKAR LANA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE19 Prisoten
VRHOVŠEK HANA PLESNO DRUŠTVO IMANI20 Prisoten
SULIČ TAJA ŠPORTNI KLUB PRO DC21 Prisoten
SIMRAJH KAJA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA22 Prisoten
VOZEL TEA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP23 Prisoten
HORVAT TAŠA DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA MARIBOR24 Prisoten
PIRŠ ANEJA PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE25 Prisoten
STANISAVLJEVIČ MAŠA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS26 Prisoten
KNEZ LAZAR ŠPELA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE27 Prisoten
VAZZAZ VERONIKA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA28 Prisoten
ČAMDŽIČ TANITA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS29 Prisoten
ZLATEČAN ALINA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE30 Prisoten
BRANK EVA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS31 Prisoten
BOJC VITA PLESNI KLUB JASMIN32 Prisoten
ŠLIBAR AJDA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA33 Prisoten
KOVAČIČ NAJA PLESNI KLUB M34 Prisoten
KRAJNC KATARINA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA35 Prisoten
LAVTAR LARA ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN36 Prisoten
FLORJANIČ LINA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS37 Prisoten
URŠIČ LITA-ANA PLESNO DRUŠTVO IMANI38 Prisoten
AŽMAN DANAJA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA39 Prisoten
KOCKAR JOVANA PLESNI KLUB EVORA CERKNICA40 Prisoten
ŽERDIN KIM PLESNI KLUB ZEKO41 Prisoten
FIRER HANA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE42 Prisoten
BABŠEK NIKA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA43 Prisoten
FIKFAK KARIN PLESNI KLUB REBULA44 Prisoten
COPOT NELA PLESNI KLUB ZEKO45 Prisoten
FERČEK HANA ŠPORTNI KLUB PRO DC46 Prisoten
GAŠIČ LARA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS47 Prisoten
VRTAČNIK LANA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA48 Prisoten
MOZETIČ LIJA ŠPORTNI KLUB PRO DC49 Prisoten
ZAVRŠAN PATRICIJA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA50 Prisoten
GORTA ANJA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP51 Prisoten
JAKOVLJEVIČ NIKA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA52 Prisoten
GREGORIČ ANEJA ŠPORTNI KLUB PRO DC53 Prisoten
VERBIČ ZOJA PLESNI KLUB GUAPA54 Prisoten
CEHNAR NIKA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE55 Prisoten
KRAMBERGER PINA DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA MARIBOR56 Prisoten
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PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA, Kranj

PIVLJAKOVIČ HANA KLUB PLESNA DIMENZIJA57 Prisoten
TITOVA VARVARA DRUŠTVO PLESALNICA STUDIA BOHINJ58 Prisoten

Skupaj v kategoriji 58

Modern-Duo=>Mladinci

ALEŠ NASTJA - HOZJAN EMA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA160 Prisoten
PIRNAT SARA - POŽEK MAJA PLESNI KLUB BALERINA161 Prisoten
MIOČIĆ ZARA - RUČIGAJ INES ŠPORTNO PLESNO DRUŠTVO PRO DANCE STUDIO 

LJUBLJANA
162 Prisoten

CRNKOVIČ NELI  - FLORJANC LUKAN MIHA * DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA163 Prisoten
LUNDER LANA - LUNDER LAURA PLESNI KLUB ŠINŠIN164 Prisoten
ŠIFRAR LANA  - ZUKANOVIĆ TAJRA * DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA165 Prisoten
RESNIK DAŠA  - STANOVNIK ZALA PLESNI KLUB ŠINŠIN166 Prisoten

Skupaj v kategoriji 7

Modern-Solo moški=>Mladinci

ISTENIČ ALEX PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA156 Prisoten
FLORJANC LUKAN MIHA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA157 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Modern-Solo ženske=>Mladinci

ŠIFRAR LANA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA138 Prisoten
CAPUDER TARA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB139 Prisoten
ZADRAVEC BRINA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA140 Prisoten
ATANASOVSKI AIKEN PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA141 Prisoten
ŠARAC DINA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA142 Prisoten
JAKOPIČ-TRAMPUŽ ALJA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB143 Prisoten
PODKORITNIK NIKA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE144 Prisoten
SETNIKAR GAJA PLESNI KLUB BALERINA145 Prisoten
JAGRIČ TIA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA146 Prisoten
BLAŽAN NIJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE147 Prisoten
CASERMAN KLARA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA148 Prisoten
ŽELEZNIKAR MAJA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA149 Prisoten
VRHOVNIK VESNA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA150 Prisoten
ŠLIBAR LARA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA151 Prisoten
RESNIK DAŠA PLESNI KLUB ŠINŠIN152 Prisoten
ZUKANOVIĆ TAJRA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA153 Prisoten

Skupaj v kategoriji 16

Oriental show-Duo=>Mladinci

ŽUNKO LARA  - DOLENC PIA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA190 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Oriental show-MALA SKUPINA=>Mladinci

SALSA ORIENT ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO LATINO BIT186 Prisoten
METULJEV LET PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA187 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Oriental show-Solo ženske=>Mladinci

MOZETIČ LIJA ŠPORTNI KLUB PRO DC183 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Orientalski plesi-Duo=>Mladinci

TRČEK MAŠA - KERN MARIŠA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA177 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1
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PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA, Kranj

Orientalski plesi-Mala skupina=>Mladinci

ZEKRAYAT PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA180 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Orientalski plesi-Solo ženske=>Mladinci

TIŠLER SUŠNIK KATJA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA169 Prisoten
ŽUNKO LARA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA170 Prisoten
STOJKO-PLESNIČAR NADJA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA171 Prisoten
KERN MARIŠA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA172 Prisoten
DOLENC PIA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA173 Prisoten
TRČEK MAŠA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA174 Prisoten

Skupaj v kategoriji 6
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